ШУРУП С ШИРОКОЙ ГОЛОВКОЙ
КОРРОЗИОННАЯ АТМОСФЕРНАЯ АКТИВНОСТЬ C5
Многослойное покрытие, способное противостоять внешним средам
класса C5 согласно ISO 9223. Испытание SST (Salt Spray Test) с време-
нем воздействия выше 3000 ч. выполнено на шурупах, предваритель-
но вкрученных и выкрученных из древесины Douglas.
МАКСИМАЛЬНАЯ ПРОЧНОСТЬ
Рекомендуется использовать этот шуруп там, где требуются высокие

(beech LVL predrilled)
Характеристическая
прочность при выдергивании fax,k [Н/мм2] 11,7 15,0 29,0
Характеристическая прочность при
выдергивании головки fhead,k [Н/мм2] 10,5 20,0 -
Принятая плотность ρa [кг/м3] 350 500 730
Расчетная плотность ρk [кг/м3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Для применения с другими материалами смотрите ETA-11/0030.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6
TX 30 15,5
TBSEVO660C5 60 40 20 100
TBSEVO680C5 80 50 30 100
TBSEVO6100C5 100 60 40 100
TBSEVO6120C5 120 75 45 100
TBSEVO6140C5 140 75 65 100
TBSEVO6160C5 160 75 85 100
TBSEVO6180C5 180 75 105 100
TBSEVO6200C5 200 75 125 100
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40 19,0
TBSEVO8100C5 100 52 48 50
TBSEVO8120C5 120 80 40 50
TBSEVO8140C5 140 80 60 50
TBSEVO8160C5 160 100 60 50
TBSEVO8180C5 180 100 80 50
TBSEVO8200C5 200 100 100 50
TBSEVO8220C5 220 100 120 50
TBSEVO8240C5 240 100 140 50
LIGHT FRAME & MASS TIMBER
Широкий диапазон размеров обеспечивает ши-
рокий спектр применения: использование для
легких стропильных каркасов и инженерных ти-